
 
Dz-01.0021.51.2018 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr LI/697/2018 

Rady Dzielnicy I Stare Miasto 

z dnia 25 października 2018 r. 
 

 

w sprawie iluminacji zabytkowego kościoła p.w. św. Katarzyny Aleksandryjskiej  

i św. Małgorzaty, klasztoru Augustianów i muru obronnego Kazimierza 

 
 
Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. k) Uchwały nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji 
i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj., Małop. z 2014 r., poz 1837z późn. zmianami), Rada 
Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Wnosi się do Prezydenta Miasta Krakowa o umieszczenie w projekcie Budżetu Miasta 

Krakowa na rok 2019 zadania pn. „Iluminacja zabytkowego kościoła p.w. św. Katarzyny 

Aleksandryjskiej i św. Małgorzaty, klasztoru Augustianów i muru obronnego Kazimierza. 

 

§ 2 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Uzasadnienie: 

Zabytkowy kompleks obejmujący kościół p.w. św. Katarzyny Aleksandryjskiej  

i św. Małgorzaty, klasztor Augustianów i mur obronny Kazimierza zlokalizowany jest 

w kwartale ulic: Skałecznej, Augustiańskiej i Paulińskiej i pochodzi z XIV/XV wieku. 

Monumentalny gotycki kościół o wysokich, pięknie sklepionych wnętrzach, 

z charakterystycznymi przyporami na zewnątrz, należy do najwspanialszych zabytków 

miasta. Powstał jako fundacja króla Kazimierza Wielkiego dla nowo lokowanego miasta 

Kazimierza. W latach 1952-53 wikarym parafii był ksiądz Karol Wojtyła (św. Jan Paweł II). 

Iluminacja muru obronnego Kazimierza wraz z jedyną zachowaną basztą podkreśli piękno 

i znaczenie tego obiektu. 

 

 

      Przewodniczący Rady i Zarządu  

            Dzielnicy I Stare Miasto  

                   Tomasz Daros   

 

 


